Místní předpisy mohou omezit použití výrobků.
Výrobce si vyhrazuje právo změn uvedených údajů.  © Copyright 2016
Strana 1 ze 6
TI-P143-01
ST Vydání 11
Popis
FT46 jsou plovákové odvaděče kondenzátu s tělesem a víkem z austenitické nerez oceli, s vnitřními nerezovými částmi a vestavěným
automatickým odvzdušněním. Odlitky těles a vík odvaděčů FT46 jsou vyrobeny v TÜV certifikované slévárně. Odvaděč má

TMO
Maximální
provozní
teplota
Verze s kapslí 285 °C @ 30.3 bar g
Verze s bimetalem 400 °C @ 27.4 bar g
Minimální provozní teplota
Pozn.: Pro nižší provozní teploty kontaktujte Spirax Sarco 0 °C
  PMX Maximální diferenční tlak
Velikost
DN15
DN20
DN25
DN40
DN50
FT46-4.5 4.5 bar 4.5 bar
FT46-10 10 bar 10 bar
FT46-14 14 bar -
FT46-21 21 bar 21 bar
FT46-32 32 bar 32 bar
Navrženo pro hydraulický test za studena tlakem max.: 60 bar g
Pozn.: Zkušební tlak pro kompletní odvaděč
            nesmí překročit hodnotu: 48 bar g
Upozornění: Kompletní odvaděč nelze vystavit vyššímu přetlaku než